
1

Dohoda o ukončení smlouvy o udělení licence a technické podpoře softwarového
produktu Oracle číslo SWO/2017/14 ze dne 14. listopadu 2017

Čl. I
Smluvní strany

Město Kolín
zastoupené Mgr. Michaelem Kašparem, starostou
se sídlem: Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
IČO: 00235440, číslo účtu: 3661832/0800
(dále jen „nabyvatel“)

a

VERA, spol. s r. o.
zastoupená jednatelem
se sídlem : Praha 6 - Vokovice , Lužná 2
IČ : 62587978
DIČ : CZ62587978
číslo účtu: 24004312981/2010
(dále jen „poskytovatel“)

Čl. II
Předmět a účel dohody

1. Nabyvatel a poskytovatel prohlašují, že dne 14. listopadu 2017 uzavřeli smlouvu o udělení
licence a technické podpoře softwarového produktu Oracle číslo SWO/2017/14 (dále také
„smlouva“). Smluvní strany prohlašují, že nabyvatel přechází na databázové prostředí
PostgreSOL. Z tohoto důvodu se nabyvatel a poskytovatel dohodli, že se smlouva ukončuje
na základě jejich dohody ke dni ____19.12.2023____

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany uzavřením této dohody prohlašují, že nemají mezi sebou žádné do dnešního
dne nevypořádané závazky.

2. Tato dohoda se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností prvopisu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou.

3. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že dohodu
v souvislosti s tímto zákonem uveřejni město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu
dohody. Toto ujednání však nebráni tomu, aby dohodu zveřejnil i smluvní partner města
Kolín. Po uveřejněni v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové
schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzeni od správce



2

registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu.pdf, označeno uznávanou
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se
dohodly, že smluvní partner města Kolín nebude, kromě potvrzení o uveřejněni dohody
registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření dohody, předmětu dohody a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na
oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

VKolíně dne: 19.12.2023 V Praze dne:

___________________________ __________________
Město Kolín VERA, sp
zastoupené Mgr. Michaelem Kašparem zastoupená

jednatelem
nabyvatel poskytovatel


